KA2000 - MEN'S SUPIMA SHORT SLEEVE POLO SHIRT

KA2000 MEN'S SUPIMA® SHORT SLEEVE POLO SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black . Navy

30

70

50
22.25

7 white

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

220 g/m?

100% bumbac

Piqué tricotat din bumbac Supima®
Material extrem de fin si de nalta calitate
Senzatie matasoasa si placuta la pipait

Croiala dreapta

Guler striat, intarit la gat cu banda decorativa contrastanta

Fentd cu 2 nasturi din sidef autentic
Finisare cu cusatura decorativa la tiv

Mansete striate

Fard etichetd de marca la géat, doar etichetd de marime pentru o reetichetare usoara

Sugestii de personalizare:
Broderie

Certificari:

O

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

@) 8 A & X

[E52025 : 70. pag.
[E52024 : 240. pag.

M L XL
30 30 30
72 74 76
53 56 59
23 23.75 24.50

2XL
30
78
62
25.25

3XL
30
80
65
26
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